Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Усть-Туркская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

22.09.2023                                                                          № 147/3

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

На основании распоряжения Начальника Управления образования

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края от

22.09.2023 №171-07-01-01-417 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных

организациях Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2023-

2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников с

25.09.2023 года по 27.10.2023 года по общеобразовательным предметам в

МАОУ «Усть-Туркская СОШ».

2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного

этапа олимпиады ответственного за методическую работу Мугалимову А.К.

3. Утвердить:

3.1. Состав организационного комитета МАОУ «Усть-Туркская

СОШ» школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году;

3.2. Состав членов жюри МАОУ «Усть-Туркская СОШ» школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году;

4. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного

этапа Всероссийской олимпиады в МАОУ «Усть-Туркская СОШ»

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Аитову Э.Р.

5. Ответственным:

5.1.Обеспечить участие обучающихся в школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников, согласно установленным срокам и

условиям проведения;

5.2.Обеспечить заполнение базы данных в информационной

системе поддержки проведения олимпиады на территории Пермского края;

5.3. Обеспечить сбор и хранение заявлений/согласий родителей

(законных представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в

олимпиаде, об ознакомлении с Порядком проведения олимпиады в Пермском

крае и согласий на публикацию олимпиадных работ своих

несовершеннолетних детей, в том числе в сети «Интернет»;

5.4. Обеспечить конфиденциальность при работе с материалами

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

общеобразовательной организации, своевременную подачу отчета о

результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

6. Ответственной за функционирование и пополнение школьного сайта

Аитовой Э.Р. разместить Положение о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников, состав жюри и оргкомитета, график

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, приказ

о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на

сайте школы.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                     И.Ф. Юсупова

C npurcasoM o3HaKorvrJreHbr : Aurosa 3.P.

Hypr4nuoBa t{.(D.

Myraraposa A.P.

Myra"nuuos P.B.

Myrarauona A.K.

Mypra^:uua f.[.
Ha"graHa P.P.

XaepnacoB A.O.

Xaepnacosa E.B.

-l'a6syt6apona {.f.
Axl4aroea 4.I4.

Kyp6auoea JI.!.

Myrarrapona H.[.
BopuvencKas P.P.

IOcyuora C.f.

Xarrrnosa 3.M.

Jy
'h't-'--7T-
,l'

1i

Приложение 1

СОСТАВ

организационного комитета МАОУ «Усть-Туркская СОШ»

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

Аитова Элиза Ринатовна заместитель директора по УВР, председатель

оргкомитета

Мугалимова Алия

Камилевна

учитель начальных классов, заместитель

председателя оргкомитета

Мутагарова Алина

Расхатовна

секретарь оргкомитета

Приложение 2

СОСТАВ

членов жюри МАОУ «Усть-Туркская СОШ»

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

Предмет ФИО

География

Хаернасова Евгения Викторовна

Аитова Элиза Ринатовна

Мугалимова Алия Камилевна

Математика

Назина Ринара Рашитовна

Аитова Элиза Ринатовна

Мугалимова Алия Камилевна

Биология

Юсупова Ильза Фатхульгаяновна

Аитова Элиза Ринатовна

Мугалимова Алия Камилевна

История

Мутагарова Альбина Робертовна

Аитова Элиза Ринатовна

Мугалимова Алия Камилевна

Физика

Аитова Элиза Ринатовна

Назина Ринара Рашитовна

Мугалимова Алия Камилевна

Физическая культура

Мугалимова Алия Камилевна

Мугаттарова Наися Данияловна

Аитова Элиза Ринатовна

Право

Мутагарова Альбина Робертовна

Аитова Элиза Ринатовна

Мугалимова Алия Камилевна

Астрономия

Аитова Элиза Ринатовна

Назина Ринара Рашитовна

Мугалимова Алия Камилевна

Русский язык

Муртазина Гульнара Данияловна

Хаернасова Евгения Викторовна

Мугалимова Алия Камилевна

Обществознание

Мутагарова Альбина Робертовна

Аитова Элиза Ринатовна

Мугалимова Алия Камилевна

Информатика

Аитова Элиза Ринатовна

Ахматова Аниса Ирековна

Мугалимова Алия Камилевна